

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H.S.J. Holding ApS

Herslev Kirkevej 45

Herslev

7000 Fredericia

CVR-nr. 27 77 61 08

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2022

Henry Søndergaard Johansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.S.J. Holding ApS
Herslev Kirkevej 45
Herslev
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 77 61 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 8. juni 2004
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Henry Søndergaard Johansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 44.514, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.398.124.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(9.785)	(7)
Finansielle indtægter	1	69.425	58
Finansielle omkostninger		<u>(2.476)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		57.164	49
Skat af årets resultat	2	<u>(12.650)</u>	<u>(11)</u>
Årets resultat		<u>44.514</u>	<u>38</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	57
Overført resultat		<u>(12.686)</u>	<u>(19)</u>
		<u>44.514</u>	<u>38</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Værdipapirer	1,3	<u>1.336.786</u>	<u>1.403</u>
Værdipapirer		<u>1.336.786</u>	<u>1.403</u>
Likvide beholdninger		<u>98.449</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.435.235</u>	<u>1.433</u>
Aktiver i alt		<u>1.435.235</u>	<u>1.433</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.215.924	1.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	57
Egenkapital	4	<u>1.398.124</u>	<u>1.410</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.469	9
Selskabsskat		10.642	9
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.111</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.111</u>	<u>23</u>
Passiver i alt		<u>1.435.235</u>	<u>1.433</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.228.610	56.500	1.410.110
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(12.686)	57.200	44.514
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.215.924	57.200	1.398.124

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.403.157</u>	<u>1.380</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>55.388</u>	<u>44</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.336.786</u>	<u>1.403</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>12.650</u>	<u>11</u>
	<u>12.650</u>	<u>11</u>
3 Værdipapirer		
Aktier	1.170.665	1.214
Pantebreve	<u>166.121</u>	<u>189</u>
	<u>1.336.786</u>	<u>1.403</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.